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OmaKuitu 
– Kaikki tarvitsemasi laajakaista- ja tv-palvelut yhdessä paketissa

* Rajoitettu saatavuus
Kaikki hinnat sis. alv 23 %. Oikeus muutoksiin pidätetään.

Huippunopea internetyhteys 

Kuituverkossa tiedonsiirto tapahtuu valon 
nopeudella ja sen siirtokapasiteetti on lähes 
rajaton. Kuidulla saavutetaan jo tänä päivänä 
huippunopea, jopa gigan (1000/1000 Mbit/s) 
internetyhteys.

Kuitukaistan nopeuksilla hoituvat sujuvasti suur-
ten tiedostojen siirtäminen, etätyö, digikuvien 
lähettäminen, verkkopelaaminen tai tv:n katselu 
sekä esim. elokuvien lataaminen internetistä.

Kuitukaista-asiakkaana voit käyttää nopeita 
yhteyksiäsi myös ilman rajoittavia piuhoja. Saat 
kotiisi tietoturvallisen langattoman kotiverkon, 
jonne eivät asiattomat vahingossa pääse.

Kuitukaistaamme sisältyy myös PCTV Mini, help-
po peruskanavat sisältävä live-tv tietokoneelle.

Monipuoliset tv-palvelut 

Pakettiin sisältyy myös Kaapeli-tv-palvelu, joka 
tuo saatavillesi laajan, yli 150 kappaleen, kanava-
valikoiman. Maksuttomia peruskanavia palvelus-
sa on noin 20. 

Lisäksi saat yhden kaikki maksukanavapaketit 
mahdollistavan TV-kortin maksutta.

OmaKuitu-liittymällä varmistat, että kapasiteet-
tia riittää, kun HDTV- ja 3DTV-tarjonta yleistyy.

Tuplasti turvaa tietokoneellesi 
ja tiedostoillesi

OmaKuitu-paketti sisältää myös F-Securen 
kattavan tietoturvan kolmeen koneeseen sekä 
yhden koneen rajoittamatoman automaattisen 
varmuuskopioinnin verkkoon. 

Tuplaturvan lataat käyttöösi kätevästi Lähi
verkkokaupasta (shop.karjaanpuhelin.fi), josta 
voit tilata myös haluamasi maksu-tv-kanavat.

OmaKuitu-paketilla saat seuraavat edut:

Laajakaistapuhelin   (lisäpalvelu OmaKuitu-pakettiin tai Kuitukaistaan) 5,90 €/kk
Karjaan Puhelimen Laajakaistapuhelin on nykyaikainen VoIP (Voice over IP) -palvelu, jossa lankapuhelimesi tai uusi IP-puhelin kytketään samaan 
kotipäätelaitteeseen (modeemiin) tietokoneesi kanssa. Halutessasi saat pitää nykyisen 019-numerosi ja puhelut muille Karjaan Puhelimen Laajakaista-
puhelimen käyttäjille ovat ilmaisia!

OmaKuitu-paketti Kuitukaista
(sis. Kuitukaista +  Kaapeli-tv  

+ TV-kortti + Tuplaturva)
(sis. PCTV Mini)

M (30/30 M) 43 €/kk 35 €/kk
L (100/100 M) 53 €/kk 45 €/kk
XL* (200/200 M) 73 €/kk 65 €/kk


